

R-J INVEST ApS

Brandsbjergvej 66
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2019

Claus Ravn-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R-J INVEST ApS
Brandsbjergvej 66
2600 Glostrup

CVR-nr: 21105406
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 3.893.562 mod kr. 2.041.828 i det forudgående år. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-37.093	-33.049
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.879.258	1.425.274
Bruttoresultat		1.842.165	1.392.225
Resultat af ordinær primær drift		1.842.165	1.392.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1.425.274
Andre finansielle indtægter		3.674.839	830.373
Øvrige finansielle omkostninger		-2.086.911	0
Ordinært resultat før skat		3.430.093	2.222.598
Skat af årets resultat		463.469	-180.770
Årets resultat		3.893.562	2.041.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-222.649	825.273
Overført resultat		3.416.211	-483.445
I alt		3.893.562	2.041.828

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.106.739	2.406.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.106.739	2.406.888
Anlægsaktiver i alt		2.106.739	2.406.888
Udskudte skatteaktiver		435.153	0
Tilgodehavende skat		32.128	33.905
Tilgodehavender i alt		467.281	33.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.719.311	6.712.901
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.719.311	6.712.901
Likvide beholdninger		1.097.917	27.646
Omsætningsaktiver i alt		9.284.509	6.774.452
Aktiver i alt		11.391.248	9.181.340

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.894.239	2.116.888
Overført resultat		8.545.457	5.129.246
Forslag til udbytte		700.000	1.700.000
Egenkapital i alt		11.264.696	9.071.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	30.000
Skyldig selskabsskat			11.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.552	68.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.552	110.206
Gældsforpligtelser i alt		126.552	110.206
Passiver i alt		11.391.248	9.181.340

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0